

Fotografo

Jorge Daniel MUCHUT

Viale Gabriele D'Annunzio, 62
34138 Trieste (TS)

Cell. 345-8115160

E-mail jorgemuchut@gmail.com

OH MY DOC! di Jorge Daniel Muchut

Viale Gabriele D'Annunzio 62, Trieste (IT)
PJVA: 01296700329 | CF: MC9GD82B162600M

TARIFFARIO 2023

RIPRESE AUDIOVISIVE			
	Ore	Prezzo	Costo Orario
Riprese: giornata lavorativa (con attrezzatura)	8	€500,00	€62,50
Riprese: 1/2 Giornata lavorativa (con attrezzatura)	4	€300,00	€75,00
Riprese: Giornata lavorativa (senza attrezzatura)	8	€250,00	€31,25
Riprese: 1/2 Giornata lavorativa (senza attrezzatura)	4	€150,00	€37,50
Ora ripresa (con attrezzatura)	1	€90,00	€90,00
Ora ripresa (senza attrezzatura)	1	€50,00	€50,00
Produzione: 1 giornata	8	€150,00	€18,75

SERVIZIO FOTOGRAFICO			
	Ore	Prezzo	Costo Orario
Giornata di servizio fotografico (con attrezzatura)	8	€450,00	€56,25
1/2 Giornata di servizio fotografico (con attrezzatura)	4	€250,00	€62,50

AUDIO E SUONO			
	Ore	Prezzo	Costo Orario
Fonico: giornata lavorativa	8	€300,00	€37,50
Fonico: 1/2 giornata lavorativa	4	€180,00	€45,00
Voice over (locutore)		a partire da €450	

POSTPRODUZIONE			
	Ore	Prezzo	Costo Orario
Montaggio: 1 giornata	8	€200,00	€25,00
Montaggio: 1/2 giornata	4	€120,00	€30,00
Ora montaggio	1	€40,00	€40,00
Color correction: 1 giornata	8	€200,00	€25,00
Ora Color Correction	1	€30,00	€30,00
Ora Animazione	1	€50,00	€50,00
Sviluppo materiale grafico (declinazione font, colori, materiale grafico, layout, ecc)		a partire da €500	

DRONE			
	Ore	Prezzo	Costo Orario
Drone: giornata ripresa drone (operatore + drone)	8	€800,00	€100,00
Drone: 1/2 Giornata (operatore + drone)	4	€450,00	€112,50

oh my doc!
SDI e COMPANY

www.ohmydoc.it

+39 345 811 5160 | ohmydocideecontenuti@gmail.com | ohmydoc@pec.it